
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 32378-2016 z dnia 2016-02-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gniezno

REMONT CZĄSTKOWY W CIĄGU DROGI WOJEWÓDZKIEJ NR 260 GNIEZNO - WÓLKA NA TERENIE DZIAŁANIA REJONU

DRÓG WOJEWÓDZKICH W GNIEŹNIE: remont cząstkowy przy zastosowaniu MMB na gorąco przy średniej głębokości

ubytku 4 cm - 200 m2, remont...

Termin składania ofert: 2016-02-29

Gniezno: Remont cz ąstkowy w ci ągu drogi wojewódzkiej nr 260 Gniezno -

Wólka na terenie działania Rejonu Dróg Wojewódzkich  w Gnie źnie.

Numer ogłoszenia: 103750 - 2016; data zamieszczenia : 26.04.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 32378 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu Rejon Gbiezno, Al. Reymonta 32,

62-200 Gniezno, woj. wielkopolskie, tel. 061 4265623, faks 061 4265894.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Remont cząstkowy w ciągu drogi wojewódzkiej nr 260

Gniezno - Wólka na terenie działania Rejonu Dróg Wojewódzkich w Gnieźnie..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Remont cząstkowy w ciągu drogi wojewódzkiej nr 260 Gniezno -

Wólka na terenie działania Rejonu Dróg Wojewódzkich w Gnieźnie: remont cząstkowy przy zastosowaniu MMB

na gorąco przy średniej głębokości ubytku 4 cm - 200 m2, remont cząstkowy przy zastosowaniu MMB na gorąco

przy średniej głębokości ubytku 6 cm - 2000 m2..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.41-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 2016-04-26 13:00



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Firma Budowlano - Remontowo - Drogowa Dariusz Białobrzycki, os. K. Wielkiego 14A/1, 62-200 Gniezno,

kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 156966,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  142384,80

Oferta z najni ższą ceną: 88314,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 142384,80

Waluta:  PLN .

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 2016-04-26 13:00


